
LICEO CLASSICO STATALE "A. Manzoni"
Lecco

ORARIO PROVVISORIO Untis 2023
15/9/2023

ORARIO INDIRIZZO LINGUISTICO - LICEO MANZONI

1AL 1BL 1CL 1DL 2AL 2BL 2CL 3AL

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

GENTILE

NAVA

NAVA

BONFANTI

BONFANTI

GENTILE

NAVA

BONFANTI

ARRANZCASTELLANO

DELL'ORO

NAVA

NAVA

DELL'ORO

NICCOLAI

*LOCOCCIOLO

PIROVANO

ORTELLI

BRAGHI

ZACCONE

ORTELLI

PIROVANO

*LOCOCCIOLO

FALAVENA

FALAVENA

ZACCONE

BRAGHI

PASSAMONTI

ARRANZCASTELLANO

FALAVENA

ORTELLI

PASSAMONTI

PERDICCHIA

BONFANTI

RIVA

TREZZI

PEREGO

BONFANTI

*CASTAGNA  A

TREZZI

PORCELLINI

ESPOSITO

BONFANTI

RIVA

PERDICCHIA

PERDICCHIA

*BRIANT

ESPOSITO

PASSAMONTI

ROMA

SCUDERI

COLCIAGHI

SCUDERI

ROMA.

MAGNI

ADAMESTEANU

MAFFUCCI

ROMA

CHICHI

MAGNI

*CASTAGNA  A

NAVA

MAURI

GENTILE

NAVA

ESPOSITO

NAVA

GENTILE

NAVA

DELL'ORO

MAURI

PASSAMONTI

MAURI

NAVA

DELL'ORO

NICCOLAI

*LOCOCCIOLO

ESPOSITO

ZACCONE

PIROVANO

ORTELLI

BRAGHI

*LOCOCCIOLO

ZACCONE

PIROVANO

BRAGHI

FALAVENA

FALAVENA

FALAVENA

FALAVENA

PIROVANO

ORTELLI

ALBINI

SCUDERI

RIVA

MAGNI

ATTANASIO

MAGNI

MAGNI

MAGNI

GALLI

*CASTAGNA  A

SCUDERI

ADAMESTEANU

MAGNI

PORCELLINI

MAGNI

ALBINI

RIVA

CARRERA

CARRERA

LANNI

PASSONI

GENTILE

MAGNI

BONFANTI

MAGNI

GENTILE

MORABITO

*PIAZZA

BONFANTI

MAGNI

MAGNI

MAURIELLO

GENTILE
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LICEO CLASSICO STATALE "A. Manzoni"
Lecco

ORARIO PROVVISORIO Untis 2023
15/9/2023

ORARIO INDIRIZZO LINGUISTICO - LICEO MANZONI

1AL 1BL 1CL 1DL 2AL 2BL 2CL 3AL

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

SA-1

SA-2

SA-3

SA-4

SA-5

ADAMESTEANU

PASSAMONTI

ESPOSITO

GENTILE

NICCOLAI

BONFANTI

DELL'ORO

DELL'ORO

NAVA

NAVA

NICCOLAI

BONFANTI.

NAVA

ESPOSITO

*LOCOCCIOLO

BRIANT

ORTELLI.

FALAVENA

FALAVENA

ESPOSITO

FALAVENA

FALAVENA

ZACCONE

BRAGHI

PIROVANO

FALAVENA

ESPOSITO

*LOCOCCIOLO

PIROVANO

ORTELLI

ARRANZCASTELLANO

PORCELLINI

PERDICCHIA

PEREGO

ADAMESTEANU

*CASTAGNA  A

BONFANTI.

ESPOSITO

RIVA

TREZZI

BONFANTI

PERDICCHIA

PERDICCHIA

PORCELLINI

TREZZI

ESPOSITO

COLCIAGHI

ROMA

CHICHI

SCUDERI

ROMA

*CASTAGNA  A

COLCIAGHI

CHICHI

MAFFUCCI

MAGNI

MAGNI

SCUDERI

MAFFUCCI

MAFFUCCI

MAURI

ARRANZCASTELLANO

ADAMESTEANU

NICCOLAI

DELL'ORO

NAVA

NAVA

GENTILE

DELL'ORO

MAURI.

NAVA

NAVA

ESPOSITO

*LOCOCCIOLO

NICCOLAI

FALAVENA

BRIANT

ORTELLI

ORTELLI.

FALAVENA

BRAGHI

PIROVANO

FALAVENA

FALAVENA

ZACCONE

ESPOSITO

*LOCOCCIOLO

FALAVENA

ORTELLI

ARRANZCASTELLANO

PORCELLINI

GALLI

ATTANASIO

SCUDERI

GALLI.

GALLI

MAGNI

MAGNI

SCUDERI

PORCELLINI

*CASTAGNA  A

GALLI

MAGNI

ARRANZCASTELLANO

RIVA

PASSONI

ADAMESTEANU.

MORABITO

MAGNI

CARRERA

CARRERA

CARRERA

GENTILE.

PASSONI

MAURIELLO

*PIAZZA

CRISCI

MAGNI

BONFANTI

PASSAMONTI

LANNI
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LICEO CLASSICO STATALE "A. Manzoni"
Lecco

ORARIO PROVVISORIO Untis 2023
15/9/2023

ORARIO INDIRIZZO LINGUISTICO - LICEO MANZONI

3BL 3CL 3DL 4AL 4BL 4CL 4DL 5BL

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

ORTELLI

PIROVANO

MORABITO

ESPOSITO

CHICHI.

ZACCONE

CHICHI

*PIAZZA

ZACCONE

RIZZOLINO

PIROVANO

MICHELA

PIROVANO

ORTELLI

RIZZOLINO

ZACCONE.

RIZZOLINO

*PAVANELLO

BIELLA

BIELLA

PASSAMONTI

GALLIANO

TREZZI

GALLI

PORCELLINI.

COLCIAGHI.

BIELLA

PORCELLINI

ESPOSITO

BIELLA

GALLI

CRISCI

COLCIAGHI

MAGNI

MAGNI

MICHELA

SCUDERI

ROMA

GALLIANO

PASSAMONTI

ADAMESTEANU.

SCUDERI

MAGNI

BRAGHI.

ATTANASIO

MAGNI

BRAGHI

ROMA

COLCIAGHI

*CASTAGNA  A

PERDICCHIA

FABOZZI

FABOZZI

MORABITO

MAURI

PASSONI

MAURI

MAURI.

LANNI

GENTILE

MORABITO

MAURIELLO

MORABITO

PASSONI

GENTILE

FABOZZI

FABOZZI

RUSCONI MT

RUSCONI MT

RIZZOLINO

CHICHI.

ZACCONE

MORABITO

RIZZOLINO

RIZZOLINO

PASSAMONTI

LANNI

MICHELA

RUSCONI MT

GALLI.

MORABITO

ZACCONE.

CHICHI

TREZZI

LANNI

GALLIANO

BIELLA

*BELLINGARDI

PORCELLINI.

TREZZI

BIELLA

ROMA

COLCIAGHI

BIELLA

BIELLA

ROMA

LANNI

PORCELLINI

MAURI

MAGNI

RUSCONI MT

MAGNI

ATTANASIO

NICCOLAI.

RUSCONI MT

MAGNI

MAGNI

BRAGHI.

*CASTAGNA  A

CRISCI.

RUSCONI MT

MICHELA

BRAGHI

MORABITO

NICCOLAI

RIZZOLINO

RIZZOLINO

CHICHI

MICHELA

MORABITO

ZACCONE

CHICHI.

*PIAZZA

PIROVANO

RIZZOLINO

MAURI

PIROVANO

RIZZOLINO

ZACCONE

CRISCI

RIZZOLINO

CHICHI
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LICEO CLASSICO STATALE "A. Manzoni"
Lecco

ORARIO PROVVISORIO Untis 2023
15/9/2023

ORARIO INDIRIZZO LINGUISTICO - LICEO MANZONI

3BL 3CL 3DL 4AL 4BL 4CL 4DL 5BL

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

SA-1

SA-2

SA-3

SA-4

SA-5

CHICHI

MORABITO

PASSAMONTI

ESPOSITO

ORTELLI

RIZZOLINO

RIZZOLINO

PIROVANO

CRISCI

CHICHI

ZACCONE

PIROVANO

*PIAZZA

MICHELA

RIZZOLINO

COLCIAGHI

PAVANELLO

PORCELLINI

TREZZI

*CASTAGNA  A

GALLIANO

TREZZI

TREZZI

BIELLA

ESPOSITO

PORCELLINI

BIELLA

*CASTAGNA  A

GALLI

TREZZI

COLCIAGHI

CRISCI

ATTANASIO

SCUDERI

COLCIAGHI

ROMA

MAGNI

GALLIANO

BRAGHI

MICHELA

*CASTAGNA  A

SCUDERI

BRAGHI

COLCIAGHI

MAGNI

SCUDERI

PERDICCHIA

PERDICCHIA

GENTILE

MORABITO

PASSAMONTI

ADAMESTEANU.

PASSONI

*PIAZZA

MAURI

GENTILE.

PERDICCHIA

LANNI

MAURIELLO

*PIAZZA

FABOZZI

RUSCONI MT

RUSCONI MT

GALLI

LANNI

CHICHI

ZACCONE

GALLI

CHICHI

RIZZOLINO

RIZZOLINO

*PIAZZA

RIZZOLINO

MICHELA

ZACCONE

GALLI

*PIAZZA

PAVANELLO

ROMA

COLCIAGHI

PORCELLINI

GALLIANO

TREZZI

TREZZI

*BELLINGARDI

ROMA.

COLCIAGHI.

PAVANELLO

BIELLA

PASSAMONTI

BIELLA

TREZZI

COLCIAGHI

PORCELLINI

ATTANASIO

MAURI

RUSCONI MT

RUSCONI MT

MAGNI

NICCOLAI

MORABITO

MAURI

*CASTAGNA  A

BRAGHI

MICHELA

NICCOLAI

BRAGHI

MAGNI

PASSAMONTI

GALLI

MAURI

CHICHI

PASSAMONTI

MORABITO

PIROVANO

ZACCONE

MICHELA

*PIAZZA

GALLI

GALLI

ZACCONE.

RIZZOLINO

RIZZOLINO

PIROVANO
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LICEO CLASSICO STATALE "A. Manzoni"
Lecco

ORARIO PROVVISORIO Untis 2023
15/9/2023

ORARIO INDIRIZZO LINGUISTICO - LICEO MANZONI

5AL 5CL 5DL 5EL

LU-1

LU-2

LU-3

LU-4

LU-5

LU-6

MA-1

MA-2

MA-3

MA-4

MA-5

MA-6

ME-1

ME-2

ME-3

ME-4

ME-5

ME-6

BIELLA

GENTILE

CARRERA

CARRERA

PASSONI

BIELLA

BIELLA

MAURI

CRISCI

MAURI

*PIAZZA

PASSONI

MAURIELLO

GENTILE

MORABITO

BIELLA

GALLIANO

ROMA

TREZZI

TREZZI

RIVA

CRISCI

PORCELLINI

TREZZI

*BELLINGARDI

ROMA

PASSAMONTI

ROMA

GALVANI

LANNI

PORCELLINI

GALVANI

RIVA

ROMA

*BRAGHI.

SCUDERI

LANNI

MICHELA

SCUDERI

MORABITO

BRAGHI

PASSAMONTI

*CASTAGNA  A

LANNI

BRAGHI

GALVANI

GALVANI

*SAMA'

*SAMA'.

LANNI

PASSAMONTI

RIVA

GALLIANO

MAGNI

*BELLINGARDI

TODESCHINI

TODESCHINI.

SCUDERI

GALLI

MAGNI

MICHELA

TODESCHINI

RIVA

GALLI

MAGNI

MAGNI
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LICEO CLASSICO STATALE "A. Manzoni"
Lecco

ORARIO PROVVISORIO Untis 2023
15/9/2023

ORARIO INDIRIZZO LINGUISTICO - LICEO MANZONI

5AL 5CL 5DL 5EL

GI-1

GI-2

GI-3

GI-4

GI-5

GI-6

VE-1

VE-2

VE-3

VE-4

VE-5

VE-6

SA-1

SA-2

SA-3

SA-4

SA-5

MAURI

GENTILE

MAURI

ADAMESTEANU.

PASSONI

GENTILE.

CARRERA

CARRERA

MORABITO

BIELLA

MAURI

*PIAZZA

PASSAMONTI

BIELLA

MAURIELLO

BIELLA

GALVANI

GALVANI

GALLIANO

PAVANELLO

TREZZI

*BELLINGARDI

PAVANELLO

ADAMESTEANU.

PORCELLINI.

GALVANI

GALVANI

RIVA

PORCELLINI

LANNI

GALVANI

ROMA

SCUDERI

CRISCI

GALVANI

GALVANI

*CASTAGNA  A

SCUDERI

ROMA

MORABITO

GALVANI

MICHELA

BRAGHI

GALVANI

GALVANI

SAMA'

SAMA'

SCUDERI

MAGNI

MAGNI

GALLIANO

LANNI

MICHELA

SCUDERI

*BELLINGARDI

GALLI

RIVA.

TODESCHINI

SCUDERI

CRISCI

RIVA

MAGNI
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